
Rozkład jazdy obowiązuje od: 14.02.2022r. do: 31.12.2022r.

Nr kursu i 

oznaczenie

1665

06:10 0,0   G o 1 LIPSKO DWORZEC AUTOBUSOWY/ 01

06:13 2,0   2,0 K  2 LIPSKO/ SPACEROWA/ 02

06:16 3,9   1,9 K  3 ŚLĄSKO/ 02

06:17 4,3   0,4 K  4 ŚLĄSKO/ 04

06:18 5,1   0,8 K  5 ŚLĄSKO/ 06

06:20 6,5   1,4 K  6 DANISZÓW/ 02

06:22 7,4   0,9 K  7 WALENTYNÓW/ 02

06:23 7,9   0,5 K  8 WALENTYNÓW/ 04

06:24 8,7   0,8 K  9 MARUSZÓW/ 02

06:26 9,6   0,9 P  10 DŁUGOWOLA I/ SZKOŁA/ 01

06:28 10,8   1,2 P  11 DŁUGOWOLA/ II OSP/ 02

06:30 11,8   1,0 P  12 DŁUGOWOLA/ II/ 01

06:31 12,5   0,7 P  13 JÓZEFÓW 03

06:32 13,0   0,5 P  14 JÓZEFÓW 02

06:33 13,5   0,5 P  15 JÓZEFÓW 01

06:34 14,5   1,0 P  16 WYGODA II

06:36 15,5   1,0 P  17 WYGODA I

06:38 16,6   1,1 P  18 NOWA WIEŚ II

06:39 17,2   0,6 P  19 NOWA WIEŚ I

06:42 18,9   1,7 P  20 PRAGA GÓRNA

06:45 20,9   2,0 P  21 SIENNO - UL. RYNEK

06:46 21,5   0,6 P  22 SIENNO - UL.OSTROWIECKA

06:48 22,7   1,2 P  23 WODĄCA I

06:51 24,7   2,0 P  24 OLECHÓW STARY

06:53 25,9   1,2 P  25 OLECHÓW NOWY

06:55 27,1   1,2 P  26 EUGENIÓW I

06:57 28,1   1,0 P  27 EUGENIÓW II

06:58 28,6   0,5 P  28 EUGENIÓW III

06:59 29,1   0,5 P  29 DĄBRÓWKA I

07:01 30,4   1,3 P  30 DĄBRÓWKA II

07:03 31,3   0,9 P  31 SARNÓWEK DUŻY/ 0662 (KOŚCIÓŁ)/ 02

07:04 32,0   0,7 P  32 SARNÓWEK DUŻY/ 0662/ 04

07:06 33,5   1,5 P  33 SARNÓWEK DUŻY/ 0662 (SKRZ. DUNALE)/ 06

07:08 34,5  1,0 P  34 STARA DĘBOWA WOLA/ 0662 (SKLEP)/ 02

07:09 35,2  0,7 1,0 G  35 NOWA DĘBOWA WOLA/ 000194/ 13

07:11 35,7  0,5 < G  36 NOWA DĘBOWA WOLA/ 000194/ 11

07:12 36,1  0,4 < G  37 NOWA DĘBOWA WOLA/ 000194/ 09

07:13 36,4  0,3 < G  38 NOWA DĘBOWA WOLA/ 000194/ 01

07:15 37,3  0,9 < P  39 NOWA DĘBOWA WOLA/ 0661/ 05

07:16 37,7  0,4 < P  40 NOWA DĘBOWA WOLA/ 0661/ 03

07:17 38,3  0,6 < P  41 NOWA DĘBOWA WOLA/ 0661/ 01

07:19 39,5  1,2 < P  42 STARA DĘBOWA WOLA/ 0662 (REJON DRÓG)/ 04

07:24 43,1 43,2  3,6 P  43 OSTROWIEC ŚW/ SIENNIEŃSKA/07

07:27 45,1   2,0 P  44 OSTROWIEC ŚW./JANA PAWŁA II/03

07:29 46,2   1,1 P  45 OSTROWIEC ŚW./IŁŻECKA/03

07:30 46,6   0,4 P  46 OSTROWIEC ŚW./MICKIEWICZA/02

07:31 47,0   0,4 P  47 OSTROWIEC ŚW./MICKIEWICZA/04

07:33 47,8   0,8 P p 48 OSTROWIEC ŚW./ ŻABIA  (DWORZEC AUTOBUSOWY)/ 05

34,6

       

Rozkład jazdy stanowi załącznik do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transporu zbiorowego Nr 21/2022

Objaśnienia:
         D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,             

         m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII 

G - droga gminna

      P - droga powiatowa

K - droga krajowa

         Vt - średnia prędkośc techniczna

Kat.   

drogi
 

 Odl. 

pom. 

przyst. 

[km]  

             Nazwa linii komunikacyjnej: Lipsko - Ostrowiec Św. przez Sienno, Eugeniów

Nr linii komunikacyjnej: U/1409/021

         W - droga wojewódzka,

  prędkosć komunikacyjna

ORGANIZATOR: 

             Powiat Lipski, ul. Rynek 1, 27-300 Lipsko 

  Odl. 

pom. 

przyst. 

[km] 

Vt 

[km/h] 

Odle

głość 

[km]   
D m

Nazwa przystanku komunikacyjnego Nr


